



BIBLICUM NYTT

Dec 1979

Biblicums tillbyggnad

I ett rundbrev av den 6 juli kunde vi meddela den glada nyheten att byggnadsnämnden i Uppsala beviljat byggnadslov för den om- och tillbyggnad, som stiftelsen den 29 januari beslöt försöka förverkliga. Nu kan vi meddela att arbetena med bygget redan är i full gång och att tillbyggnaden beräknas stå färdig redan i maj 1980.

I stor tacksamhet till Gud hölls i mitten av november en andakt

med anledning av det första spadtaget. Denna andakt finns tillsammans med ytterligare information om byggnationerna på en kassett, som kan beställas från Biblicums kassettarkiv, Torgrims väg 11, 754 40 Uppsala, till en kostnad av endast 10 kr.

Vi vill varmt tacka för alla stora och små gåvor som vi har fått, sedan vi tillkännagav vår avsikt att försöka komma i gång med till-

JULKASSETT

Även i år vill ledamöterna i stiftelsen Biblicum överbringa en julkhälsning till alla understödjare i form av fyra julbeträktelser, som omramas av julsånger, bl.a. en julsång av Biblicums studenter. Betala in 20:- på postgiro 24 31 31 - 0, *Biblicums kassettarkiv*, och skriv "Julkassett 79", eller beställ per tel. 018-32 87 77 eller per post *Paul Waljö, Torgrims väg 11, 754 40 Uppsala*, så kommer julkassetten snabbt. Överskottet på denna kassett går till byggnadsfonden. Julkassetten lämpar sig också synnerligen väl som julklapp. Vad är en bättre julklapp än det rena evangeliet om att en Frälsare har fötts åt oss i Davids stad?

byggnaden denna höst. Gåvoredovisning införes i Biblicum nr 6-7/79, som utkommer kring den 15 dec. Genom gåvor, testamenten och lån, som räntefritt eller ytterst förmånligt lånats ut till stiftelsen, har vi idag inte mindre än 1.050.000:– som kan investeras i bygget. Nu hoppas vi att ännu fler skall känna sig manade att hjälpa oss finansiera bygget, när våra understödjare vet att bygget har kommit i gång och alltså inte bara förblir ett pappersprojekt.

Kostnaden

Anbudssummorna har varit höga och stiftelsen har arbetat hårt med att försöka pressa ned kostnaderna så mycket som möjligt. Efter mycket hårda förhandlingar med dem som kommit med de lägsta anbudena kunde till slut en uppgörelse träffas den 9 november. Då



Första spadtaget

hade vi lyckats med så kraftiga prutningar, att kostnaden för tillbyggnaden stannade vid 1.250.000:– inklusive anslutning och installation av fjärrvärme. I denna summa ingår först och främst en tillbyggnad om 320 m², d.v.s. ett bottenplan om 160 m² och en källarvåning som är lika stor. Dock görs inte hela källarvåningen helt färdig. Tillbyggnaden sammankopplas med det gamla huset. I anbudssumman ingår också en del gårdar i gamla huset: främst isolering av vinden, termostater på alla radiatorer, ett nytt pentry samt anslutningsåtgärder mellan gamla och nya huset. Kostnader som ligger utanför den angivna summan är: "oförutsedda kostnader", inventarier till tillbyggnaden samt kostnader för de förändringar i gamla huset, som vi avser att utföra med hjälp av frivilliga krafter.

Vad vi nu närmast behöver extra hjälp med är att så långt som möjligt täcka skillnaden mellan 1.250.000:– och 1.050.000:–. Vi strävar efter att om möjligt inte låna några pengar i bank, dels därför att det idag är mycket dyrt, dels därför att en stiftelse inte kan göra några ränteavdrag.

Något enastående

Det är för troens folk i hela Norden något enastående, att vi i denna avfallets tid likväl har fått en institution för bibeltrogen forsk-



Byggarbetet har börjat

ning och undervisning. Det är än mer enastående, att en sådan institution i dagens läge kraftigt kan bygga ut sin verksamhet. Vi förstår inte hur det är möjligt. Vi kan bara hänvisa till Guds obegripligt stora nåd emot oss, och vi hoppas att Gud skall uppväcka ännu fler, som stöder vårt arbete både med förbön och offer. Vi vet att förutsättningen för stödet till kampen för biblisk tro och forskning (jfr Jud. v.3) är tacksamheten över Guds rena och saliggörande ord, över Guds nåd i Kristus Jesus. Låt oss därför med ännu större iver ta del av och sprida biblisk undervisning via föredrag, skrifter och kassetter.

Guds ord och löften ger oss anledning till glädje och frimodighet, när vi nu griper oss verket an med den stora utbyggnaden av institutionen. Låt oss inte glömma de

välsignelser, som Gud har knutit till sitt Ord. Vi förlitar oss på vår nåderike Gud och tackar och lovar honom med konung Davids ord: »Rikedom och ära kommer från dig, du råder över allt, och i din hand är kraft och makt, det står i din hand att göra vad som helst stort och starkt. Så tackar vi dig nu, vår Gud, och lovar ditt härliga namn. Ty vad är väl jag, och vad är mitt folk, att vi själva skulle förmoda att giva sådana frivilliga gåvor? Nej, från dig kommer allt, och ur din hand har vi givit det åt dig. Ty vi är främlingar hos dig och gäster såsom alla våra fäder, såsom en skugga är våra dagar på jorden, och intet är här att lita på. *Herre, vår Gud, alla dessa gåvor, som vi har anskaffat för att bygga dig ett hus åt ditt heliga namn – från din hand har de kommit, och ditt är alltsammans*» (1 Krön.29:12–16).

Hilsen fra en student

Etter tre måneder som student ved Biblicum, har jeg virkelig oppdaget hvilket privilegium det er å få studere teologi ved en undervisningsinstitusjon som er bibeltro, ikke bare i teorien, men også i praksis. Ved Biblicum setter ikke lærerne seg til herre over Skriften, slik som ellers ved de teologiske fakulteter, men de lar Skriften få være herre over dem. Dette innebærer en veldig trygghet for oss som er studenter. Vi vet at det som blir forkynt oss, er Guds rene og klare ord i lov og evangelium. Jeg er glad og takknemlig for denne mulighet som er gitt meg, til å få en rett undervisning i Guds ord. Samtidig har denne tiden ved Biblicum gitt meg ny frimodighet til å kjempe for den tro som er overgitt meg, av nåde, gjennom evangeliet

om Jesus Kristus, vår Herre og Frelser. Jeg får den aller beste utrustning til denne kamp her ved Biblicum som virkelig er blitt en bastion for bibelsk-luthersk lære ikke bare i Sverige, men i hele Norden. På vegne av oss studenter vil jeg rette en varm takk til alle dere som ved forbønn og gaver støtter opp om Biblicum. Mer framfor alt en takk til Gud som sin nåde »har velsignet oss med all åndelig velsignelse i himmelen i Kristus, likesom han utvalgte oss i ham før verdens grunnvoll ble lagt, forat vi skulle være hellige og ulastelige for hans åsyn, idet han i kjærlighet forut bestemte oss til å få barnekår hos sig ved Jesus Kristus efter sin viljes frie råd» (Ef. 1:3–5).

Egil Edvardsen

– BED OCH ARBETA FÖR BIBLICUM! –

Adress: Biblicum, Södra Rudbecksg. 6, 752 36 Uppsala.
Postgiro 22 65 61 – 9, bankgiro 110-9412.

PS. En rapport om höstens trenåderskurs med nio studenter och den glädje dessa studenter berett oss, måste av utrymmesskäl stå över till ett kommande Biblicum-nytt.